PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.png]

от ___________________(______

Об установлении цен на услуги,

предоставляемые МУ «Физкультурно-

спортивный центр»

В соответствии с решением Собрания депутатов города Снежинска от 26.04.2006 № 56 «Об уполномоченном органе в области установления и регулирования тарифов (цен) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Снежинска» , учитывая рекомендации городской тарифной комиссии от 20.10.2010 (протокол № 6), руководствуясь статьями 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 25.10.2010 муниципальному учреждению «Физкультурно-спортивный центр» цены на услуги по предоставлению койко-мест в административно-бытовом комплексе (с учетом налогов, предусмотренных действующим законодательством), в размере:

1) однокомнатный трехместный номер – 250 рублей за одно койко- место в сутки;

2) однокомнатный двухместный номер – 250 рублей за одно койко- место в сутки;

3) трехкомнатный шестиместный номер – 300 рублей за одно койко- место в сутки;

4) однокомнатный двухместный номер (комфортабельный) –                          350 рублей за одно койко-место в сутки;

5) однокомнатный одноместный номер (полулюкс) – 400 рублей за одно койко-место в сутки.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наша газета».

Глава администрации

Снежинского городского округа

В. Б. Абакулов